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РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА  
 

 

РЕАЛИЗИРАНИ ДОГОВОРИ ЗА ТЕРМОТЕХНИЧКИ ИНСТАЛАЦИИ 

 

 
 

РЕАЛИЗИРАНИ ДОГОВОРИ ЗА 2017 ГОДИНА 
 
Изведување на термотехнички инсталации (матрејал и работна рака) за Станбено деловен 
објект од втора категорија  на ѕл. Пандил Шишков бр. 17  и 19  КП 755/33 И 755/34 гп 7.4 
КО Кисела Вода 2 , опш. Аеродром , Скопје  од  28.02.2020  
 
Изведување на термотехнички инсталации ( матрејал и работна рака) за СТАНБЕНО 

ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ ОД ВТОРА КАТЕГОРИЈА  НА УЛ. Пандил Шишков КП 755/29 , гп 7.2 КО 

Кисела Вода 2 , општина Аеродром , Скопје  од 23.11.2017 година  

 
РЕАЛИЗИРАНИ ДОГОВОРИ ЗА 2018 ГОДИНА 
 
 
Изведуванје на термотехнички инсталации (матрејал и работна рака) за СТАНБЕНО 
ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ ОД ВТОРА КАТЕРГОРИЈА НА бул. Илинден бр.160  КП 667/1 , ГП 2.2 , ко 
Карпош , опш. Карпош , Скопје од  29.05.2018 година   
 
Изведба на топлинска станица и централен систем за греење на објект дирекција на АД. 

ПОШТА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА – Скопје (округла зграда) со изведба на приклучок на 

дистрибутивна мрежа со која стопаносува Бег – Скопје , од 06.09.2019 година   
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